



GÖTESSONS TAR YTTERLIGARE STEG MOT DIGITALISERINGEN - den digitala katalogen skapar ett mer hållbart förhållningsätt.

ULRICEHAMN 2022-01-20

Götessons hållbarhetsarbete tar ytterligare ett steg framåt när de satsar på en digital priskatalog. Fr o m den 1 jan 2022 är man nu transparent med sina priser i både den nya digitala priskatalogen. Den tryckta versionen av katalog ersätts och möjligheten att nu serva deras kunder med att uppdatera information, de senaste nyheterna och de aktuella priserna kommer nu vara mycket enklare och lättillgänglig.

För att ge sina kunder inspiration och visa sina senaste nyheter, uppmantra till en kreativ arbets-miljö och till nytt tänk gällande framtidens kontor har Götessons tagit fram en inspirations-folder. Första numret av denna inspirationsfolder släpptes i januari 2022 och kommer att komma ut 3 gånger om året. Den finns digitalt samt kommer att tryckas i en mindre upplaga för kundevent mm.

Digital livesändning den 8-9 februari

Tillsammans med David design har Götessons bjudit in till en fullspäckad livesändning i stället för den framflyttade mässan Stockholm Furniture & Light Fair. Under livesändningen kommer man visa upp sina senaste nyheter samt presentera nya produkter. De har även bjudit in några världs-ledande designers, som den franska designern Florent Coirier och den erkända designduon Jon Lindström och Henrik Kjellberg från o4i Design Studio, som David design och Götessons sam-arbetar med.

Nyheter inom många olika kategorier

Årets nyheter präglas av unik formgivning och behovet av avskärmning samt anpassningsbar inredning.

Den vertikala rumsavdelaren *Cobogo* i pressad filt har ljudabsorberande och släpper igenom ljus, skärmar av samt sätter färg på rummet.

Sittmöbeln *RomboSeat* en snygg möbel med sin unika form. *RomboSeat* går att få som fristående möbel eller med skärm, skärm och ett bord eller bara med ett bord.

Götessons har utökat sitt sortiment med många nya konstgjorda växter som passar till vägg-panelen *PlantPanel*. Med *PlantPanel* och växter kan man skapa ett dynamiskt och levande kontor. Sätt ihop olika färger och kombinera den med panelen *PlainPanel*.

Besök [gotessons.se](https://www.gotessons.se) för att ta del av alla Götessons nyheter.

Om Götessons

Götessons grundades 1984 och har sedan dess utvecklats och kunnat erbjuda ett komplett utbud av arbetsmiljölösningar, med fokus på kontorsytor. Med Europa som huvudmarknad säkerställer Götessons ergonomiska, funktionella och väl-designade helhetslösningar för kunden. 2019 förvärvades bolaget av investmentbolaget Accent Equity som majoritetsägare. Accent Equity kommer att stödja ledningen och fortsätta stötta delägarna i sin resa med hög tillväxt, samt accelerera före-tagets internationella expansion. I Götessons-koncernen ingår även dotterbolaget Akustikmiljö i Falkenberg AB sedan 2015 och David design AB sedan 2020.

GÖTESSONS

+46 (0)321-68 77 00 INFO@GOTESSONS.SE WWW.GOTESSONS.SE